



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000173/25 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
00000001 - LOTE001 - SERVIÇOS DE PEDREIRO						
1	060.002.911	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PEDREIRO	HRS	4.500	28,73933	129.326,985
2	060.002.909	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PEDREIRO : ALVENARIA M2		2.400	41,623	99.895,20
3	060.002.906	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PEDREIRO : ALVENARIA DE BLOCO DE CONCRETO DE VEDAÇÃO 14 X 19 X 39 CM		3.400	5,53006	18.802,204
4	060.002.908	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PEDREIRO : CHAPISCO M2		2.400	15,19187	36.460,488
5	060.002.907	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PEDREIRO : EMBOÇO COMUM		2.400	20,93973	50.255,352
6	060.002.910	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PEDREIRO : EMBOÇO DESEMPENADO COM ESPUMA POLIESTER		50	68,0542	3.402,71
7	060.008.337	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PEDREIRO : RECOLOC. UND		300	395,22377	118.567,131
8	060.002.912	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PEDREIRO : RECOLOCAÇÃO DE BATENTES DE MADEIRA		4.500	23,61	106.245,00
Total ->					598,91196	562.955,07